Änderungen vorbehalten / All rights for alterations reserved / Sous réserve de modifications
P
rin
te
d
in
 G
er

Calibration plates 15x13 points, crosshair / fiducial / fitting hole
Grilles de calibration 15x13 points, repère / réflecteur / perçage calibration
Bestellbezeichnung
Order reference
Référence de commande
a
[mm]
b
[mm]
c
[mm]
d
[mm]
e Ø
[mm]
t
[mm]
Empfohlene Sichtfeldbreite
Recommended field of view
Code de champ de vue
[mm]
Standard
ZCP 50-13x15 54 47 2  22 - 50
ZCP 100-13x15 104 85 2  30 - 100
ZCP 200-13x15 204 161 4  60 - 200
ZCP 500-13x15 504 389 4 150 - 500
X01
ZCP 50-13x15-X01 98 54 2  22 - 50
ZCP 100-13x15-X01 180 100 2  30 - 100
ZCP 200-13x15-X01 340 176 4  60 - 200
ZCP 500-13x15-X01 820 403 4 150 - 500
X02
ZCP 100-13x15-X02 295 215 250 170 7 4  30 - 100
X03
ZCP 50-13x15-X03 298 218 250 170 7 4  22 - 50
ZCP 100-13x15-X03 298 218 250 170 7 4  30 - 100
ZCP XXX-13x15 /-X01 / -X02 / -X03
07
.0